
Załącznik Nr 3 do protokołu Nr XXXV/2013 

Sesji Rady Lichnowy 

Z dnia 07.03.2013r.

Uchwała Nr XXXV/254/2013

Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 7 marca 2013r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Lichnowy i ustalenia przedmiotu jej działania

Na podstawie art.l8a ust.l i 2 oraz art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

W uchwale Nr 1/5/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy i ustalenia przedmiotu jej 
działania § 1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Lichnowy w składzie:

- Stefania Osińska -  Przewodnicząca

- Tadeusz Korzeniowski -  Członek

- Marzena Musiał -  Członek"

§1.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie powołania składu osobowego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy i ustalenia przedmiotu jej działania

Uchwałą Nr 1/5/10 Rady Gminy Lichnowy z dnia 2 grudnia 2010r. powołany został 3-osobowy 
skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lichnowy. W związku z wygaśnięciem mandatu radnej 
Anny Skorupa, która była członkiem Komisji Rewizyjnej, zachodzi konieczność uzupełnienia 
składu przedmiotowej Komisji.

W związku z wyrażeniem woli członkostwa w Komisji Rewizyjnej przez radną Marzenę 
Musiał wnosi się o powołanie w/w w jej skład.


